
КОПІЯ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯХ» 2300

07 грудня 2023 року

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2023 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

52 сесія міської ради 
8 скликання

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи звернення командира військової частини А7010 
полковника медичної служби від 05.12.2023 року № 1187/4045, наказ 
начальника Вінницької обласної військової адміністрації «Про внесення змін до 
обласного бюджету Вінницької області на 2023 рік», звернення головних 
розпорядників коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади: 
управління житлово комунального господарства та комунальної власності 
Хмільницької міської ради від 04.12.2023 року № 01-11/449, від 05.12.2023 року 
№ 01-11/471, відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради від 
20.09.2023 року № 01-15/186, від 04.12.2023 року, управління освіти, молоді та 
спорту Хмільницької міської ради від 05.12.2023 року № 01-15/1081, службову 
записку керуючого справами виконкому міської ради Сергія Маташа від 
05.12.2023 року № 5396/01-21, управлінню праці та соціального захисту 
населення Хмільницької міської ради від 21.11.2023 року № 03-4192/01-23, від 
04.12.2023 № 03-4382/01-29, службову записку начальника відділу 
бухгалтерського обліку, головного бухгалтера виконавчого комітету 
Хмільницької міської ради від 06.12.2023 року б/н, офіційний висновок 
фінансового управління Хмільницької міської ради від 04.12.2023 року №562, 
керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану» (зі 
змінами) ст. ст. 23, 71,72, 78, 85, 86, 89, 91, 96, пунктом 222 розділу VI 
«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України (зі 

З ОРИГІНАЛОМ згідне
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



змінами), ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні 
(зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами):

1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень управлінню житлово - 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету:

1.1. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету 
розвитку Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217670 
«Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» на суму 7678340,00 
грн, на придбання спеціалізованої техніки, генераторів та обладнання для 
впорядкування та обслуговування інфраструктури населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на виконання заходів Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії Хмільницької 
міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами).

1.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету» на суму 7678340,00 грн на виконання заходів Програми утримання 
дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 2725 (зі змінами).

2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
2.1. Відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради, як 

головному розпоряднику коштів бюджету зменшити бюджетні призначення 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» на суму 1700000,00 грн, що передбачені заходами Програми 
розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров' я для покращення 
умов медичного обслуговування населення Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 1448 від 24 листопада 2022р. (зі 
змінами).

2.2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 
0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 18000,00 грн 
для відзначення професіоналів різних напрямків роботи, пов'язаних із 
життєдіяльністю міської громади, ювілярів, трудових 
колективів, вшануванняпам 'яті видатних особистостей міської громади на 

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДШЛ МІСЬКОЇ РАДИ



виконання заходів Комплексної програми розвитку культури та туризму 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. № 
573 (зі змінами)».

2.3. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1216030 
«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 646560,00 грн, що 
передбачено заходами Програми розвитку житлово-комунального господарства 
та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

2.4. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217693 «Інші 
заходи, пов'язані з економічною діяльністю» на суму 2328560,00 грн фінансова 
підтримка КП "Хмільниккомунсервіс" для забезпечення надійного надання 
послуг з вивезення ТПВ з метою недопущення аварій екологічного та санітарно 
- епідеміологічного характеру на території Хмільницької міської територіальної 
громади на виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 
2833 (зі змінами).

3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по управлінню праці та 
соціального захисту населення Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету на виконання заходів комплексної 
програми «Добро» на 2021-2023 рр., затвердженої рішенням 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 22.11.2019р. № 2313 (зі змінами):

3.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за:

КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 50000,00 грн;

КПКВКМБ 0813032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку» на суму 1000,00 грн;

КПКВКМБ 0813031 «Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства» на суму 3000,00 грн.

3.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813160 «Надання 
соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» на 
суму 54000,00 грн.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДГ® МІСЬКОЇ РАДИ'МІСЬКОЇ РАДИ



4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
30000,00 грн для військової частини А 7010 на виконання заходів Комплексної 
оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька 
міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 30000,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2023 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішеним сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2023 році.

5. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 208602,00 грн для здійснення 
компенсаційної виплати за навчання учасників бойових дій та їх дітей.

Видатки в сумі 208602,00 грн провести за рахунок іншої субвенції з 
обласного бюджету.

6. Збільшити планові показники дохідної частини загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади :

за ККД 41053900 "Інші субвенції з місцевого бюджету" на cvmv 
208602,00 грн.

7. Внести зміни у додаток 7 до рішення 36 сесії Хмільницької міської ради 
8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами):

7.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету 
за рахунок загального обсягу фінансування КПКВКМБ 0615031 «Утримання та 
навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл» на суму 70000,00 грн для придбання обладнання та інвентарю, 
спортивної форми для команд та спортсменів Хмільницької ДЮСШ, на 
виконання заходів Програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної 
політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021р. № 
625 (зі змінами)».

7.2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету за КПКВКМБ 0210180 «Інша 

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



діяльність у сфері державного управління» здійснити перерозподіл бюджетних 
призначень в межах загального обсягу фінансування:

7.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету на суму 
8000,00 грн на виконання заходів Програми сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання №559 від 24.06.2021 року (зі змінами).

7.2.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету на 
суму 8000,00 грн на виконання на виконання заходів Комплексної програми 
розвитку культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади на
2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 р. № 573 (зі змінами)».

8. Відповідно до пунктів 1 - 7 цього рішення внести зміни у додатки 1, 2, 
З, 5 ,7 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на
2023 рік.

10. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік (зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратрветяг^ОДЛ).

V.ъ / V((канцелярія)!
сА svK у/j/
^*7—-г —

Міський голов; кола ЮРЧИШИН

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



ігітеиня 52 сесії міської ради 
шпшня
!у грудня 2023 р. №2300

до і

vX 8Z

Зміни в додаток №1 ’’Доходи бюджету на 2023 рік" 
до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 23 12.2022 р. №1503 ( зі змінами ) 
02537000000 

<од бюджету)
Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього іага-іьііии фоні Спеціальний фонт

усього у тому числі, 
бюджет розвитку

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



і V
А \

ВІД 07 грудня 2023 року № 2300А <1© Рішення 52 сесії міськоЦмд 
"Чх . *

Зміни у додотку 2 "Фінансування бюджету на 2023 рік” до ріїнстмиЗбсві^Т'міської ради 8 скликання "Про бюджет
Хмільницької міської територіальної громади па 2023 рік" від 23.01.2022 р № 1503 (із змінами)

02537000000
КОД бюджету

Код Найменування 
згідно і Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

200000 Внутрішнє фінансування ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів ЗО 000,00 ЗО 000.00 0,00 0,00

208100 На початок року 839 671,70 246 233,54 593 438.16 283,49
208200 На кінець року 809 671,70 216 233,54 593 438,16 283,49

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 0,00 0,00 0,00

Загальне фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

600000
Фінансування за активними 
операціями ЗО 000,00 30 000,00 0.00 0,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00
602100 На початок року 839 671,70 246 233,54 593 438,16 283,49
602200 На кінець року 809 671,70 216 233,54 593 438,16 283,49

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 0,00 0.00 0.00

Загальне фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ





81 з
і
гч

3. 3
і І

гч сч

3.

11
8І
3

е е 8

1

8

5

о 8о’ 8 8. 1 1 8 8

О
О

'С 8. § В 8
©’

§ 
©

3 
9

3© 8

0.
00 8 О 8 8О о

8
© і- !• 8© 8 с

0.
00 8

е>‘
8 8 ©' о' S 

© 5 з
сГ !- 8.

0.
00 8О 8 8О о

і 1 8. 
©

5

8
©■

©
©

е © і- © © 
©“

а ©
© В © о 

©■

0.
00 8О

о оо© о
8
І 

Я 
Я

8

і
сч

© В 8.

0.
00 8О 8 8 о’ о'

S
©

3. !- і 8

8 Q О о" 8 8 8
©'

а © 
©

S 
©

8
©

с 
с‘

-5
40

00
.0

0 8.Г 1
8І

8. 8~і еч
11

- 6
46

56
0,

00
1 __

__
__

__
__

__
__

__

3 
© *©

VO

1 8.

1

8
1

8
1 ! •

П
8
!

3

8

І
3

8
©

з 8
8

3

Н
ад

ан
ня

 с
оц

іа
ль

ни
х 

га
ра

нт
ій

 ф
із

ич
ни

м 
ос

об
ам

, я
кі

 
на

да
ю

ть
 с

оц
іа

ль
ні

 п
ос

лу
ги

 гр
ом

ад
ян

ам
 п

ох
ил

ог
о 

ві
ку

, 
ос

об
ам

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, д

іт
ям

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, х

во
ри

м.
 я

кі
не

 зд
ат

ні
 д

о 
са

мо
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 і 
по

тр
еб

ую
ть

 
ст

ор
он

нь
ої

 д
оп

ом
ог

и

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
фо

рм
ац

ії 
з н

ар
ах

ув
ан

ня
 та

 
ви

пл
ат

и 
до

по
мо

г і
 к

ом
пе

нс
ац

ій
ін

пг
. з

ак
ла

ди
 т

а з
ах

од
и

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
і с

оц
іа

ль
но

го
за

бе
зп

еч
ен

ня
У п

ра
вл

ін
ня

 ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сн
од

ар
ст

ва
 та

 1
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 мі
сь

ко
ї р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к к
ош

ті
в)

!І(і

н!

н
а І і

і ІІ

1

J і

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

ів

10
10 І і

31
60 8 

й ■п гг
8
с і S

8

08
13

16
0 8

8

=> сч
2 Р
і і

1 1 1 
с І S

1
еч





Зміни у додатку 5 "Міжбюджетні трансферні на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської ради 8 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 

23.01.2022 р № 1503 (ті змінами)

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 
трансферту

УСЬОГО

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41053900/ 
02100000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет Вінницької 
області

208602,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053900/021 

00000000
Інші субвенції з місцевого бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 0.00
X загальний фонд 208 602,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
І Трансферти із 'кагального фонду бюджету

3719800/9900 
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч 7010

30000.00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету'

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: ЗО 000.00
X X загальний фонд ЗО 000.00
X X спеціальний фонд 0.00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ





8. ф в S © о 8 О
о о
о

ф о 
ф"

© о. 
о

8 
ф

8 ф 8 ф
ф ф
©

-7
67

83
40

,0
0

S 
с 5 в о о

<о

о 
о 
o'

ф ф 
ф"

ф
ф”

8 
о

< ф
фФл 
сГ

-7
67

83
40

,0
0

-1
70

00
00

.0
0

20
86

02
,0

0

20
86

02
,0

0

30
00

,0
0

10
00

.0
0

-5
40

00
.0

0

50
00

0,
00

20
86

02
,0

0

16
82

00
0,

00

16
82

00
0,

00 1

-6
46

56
0,

00 8

І о 20
86

02
,0

0

20
86

02
,0

0

20
86

02
,0

0 O
O

'O
O

O
f

8
І 8.і

50
00

0,
0(

1

20
86

02
,0

0 00*0001891 16
82

00
0,

00 8 
М 
ф

00*09S9t9-

-7
67

83
40

,0
0

Рі
ш

ен
ня

 3
4 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

24
.1

1.
20

22
 р

ок
у 

№
14

48

Рі
ш

ен
ня

 б
7 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

22
.1

1.
20

19
 р

ок
у 

№
23

13
 (з

і
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

22
.1

1.
20

19
 р

ок
у 

№
23

13
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

22
 11

 20
19

 р
ок

у 
№

23
13

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ік

ан
ня

 в
ід

ро
ку

 №
23

13
 (з

і

Рі
ш

еї
ш

я в
ик

он
ав

чо
го

 
ко

мі
те

ту
 в

ід
 0

7.
04

.2
02

2 р
 

№
14

1 (я
 зм

ін
ам

и)

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ка

нн
я в

ід
ю

ку
 №

 6
12

 (з
і

Рі
ш

ен
ня

 б
7 

ра
ди

 7 
ск

лт
 

22
.1

1.
20

19
 

зм
ін

ам
и)

«1 § ї 1 
“ ” " 1 1 
ilh

О S
22 -3 
E?f ± Сч

П
ро

гр
ам

и р
оз

ви
тк

у 
та

 п
ід

тр
им

ки
 ко

му
на

ль
ни

х 
за

кл
ад

ів
 

ох
ор

он
и з

до
ро

в’
я д

ля
 п

ок
ра

щ
ен

ня
 у

мо
в м

ед
ич

но
го

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 н
ас

ел
ен

ня
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

3 -
 2

02
7 

ро
ки

ж
сн

а п
ро

гр
ам

а 
«Д

об
ро

» 
на

 2
02

1-
20

23
 р

р.

ж
сн

а п
ро

гр
ам

а 
«Д

об
ро

» 
на

 2
02

1-
20

23
 р

р.

ік
сн

а п
ро

гр
ам

а 
«Д

об
ро

» 
на

 2
02

1-
20

23
 р

р.

:к
сн

а п
ро

гр
ам

а 
«Д

об
ро

» 
на

 2
02

1-
20

23
 р

р.

К
ом

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
ма

 п
ід

тр
им

ки
 у

ча
сн

ик
ів

 
А

нт
и т

ер
ор

ис
ти

чн
ої

 о
пе

ра
ці

ї, о
пе

ра
ці

ї о
б'

єд
на

ни
х 

си
л,

 
ос

іб
, я

кі
 б

ер
ут

ь (
ор

ал
и)

 у
ча

ст
ь 

у 
зд

ій
сн

ен
ні

 за
хо

ді
в і

з 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 н

ац
іо

на
ль

но
ї б

ез
пе

ки
 і 

об
ор

он
и,

 ві
дс

іч
і і 

ст
ри

му
ва

нн
я 

зб
ро

йн
ої

 аг
ре

сп
 Ро

сі
йс

ьк
ої

 Ф
ед

ер
ац

ії 
на

 
те

ри
то

рі
ї У

кр
аї

ни
 та

 ч
ле

ні
в ї

хн
іх

 сі
ме

й -
 м

еш
ка

нц
ів

 
на

се
ле

ни
х 

пу
нк

ті
в,

 щ
о 

вх
од

ят
ь 

до
 с

кл
ад

у 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

 н
а 

20
22

 - 
20

23
 рр

яа
 р

оз
ви

тк
у 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 

(у
ст

ро
ю

 те
ри

то
рі

й 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї мі

сь
ко

ї 
іа

ль
по

ї г
ро

ма
ди

 п
а 

20
22

-2
02

6 
ро

ки

Li
 О

РИ
ГІ

Н
А

Л
О

М
 З

П
 

О
РГ

А
Н

ІЗ
А

Ц
ІЙ

Н
И

Й
 В

ІД
Д

ІЛ
 M

IC
hK

f

І 
£

1 1 

£
І а П

ро
гр

ат
 

та
 б

ла
ге

 
те

ри
то

р

Ба
га

го
пр

оф
іл

ьн
а с

та
ці

он
ар

на
 м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а 

на
се

ле
нн

ю

Уп
ра

вл
ін

ня
 пр

ац
і т

а 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я м

іс
ьк

ої
 р

ад
и (г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 пр

ац
і т

а 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я м

іс
ьк

ої
 о

ал
н (в

іл
по

ві
.т

ал
ьн

нй

І
1

Н
ад

ан
ня

 ін
ш

их
 п

іл
ьг

 о
кр

ем
им

 к
ат

ег
ор

ія
м 

гр
ом

ад
ян

 ві
дп

ов
ід

но
 д

о 
за

ко
но

да
вс

тв
а

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 о

кр
ем

им
 к

ат
ег

ор
ія

м 
гр

ом
ад

ян
 з 

оп
ла

ти
 по

сл
уг

 зв
'яз

ку

Н
ад

ан
ня

 с
оц

іа
ль

ни
х 

га
ра

нт
ій

 ф
із

ич
ни

м 
ос

об
ам

, 
як

і н
ад

аю
ть

 с
оц

іа
ль

ні
 п

ос
лу

ги
 гр

ом
ад

ян
ам

 
по

хи
ло

го
 ві

ку
, о

со
ба

м 
з і

нв
ал

ід
ні

ст
ю

, д
іт

ям
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

, х
во

ри
м,

 як
і н

е 
зд

ат
ні

 д
о

1
>Є 2 
£>
і.
8 
h h 
!І Ін

ш
і з

ах
од

и 
у 

сф
ер

і с
оц

іа
ль

но
го

 за
хи

ст
у 

і 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

бе
зп

еч
ен

ня

Ін
ш

і з
ах

од
и у

 с
фе

рі
 с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

У 
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 т

а к
ом

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (го
ло

вн
ий

 р
оз

по
ря

дн
ик

 к
ош

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
 ко

м
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а к

ом
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

) і 
і 
£ ім

і

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их
 пу

нк
ті

в

Тр
ан

сп
ор

т г
а т

ра
нс

по
рт

на
 Ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

а,
 

по
ро

ж
ні

 го
сп

од
ар

ст
во

о
8 
о

Э 
о

о 
о І І 8 

8

о 
3 І о

сч 
о «п

8 
<п

сч 
сч

ч 
ч ! О 

§
1

о СІ
о

1 
о
ое о

І
§

І = 
а

о

8

■чв
І

8

8
СП
8

п
о

і 1 ! о
8
ч

8



© 
©

s

-7
67

83
40

,0
0

76
78

34
0,

00 © 
©
©

3

О 76
78

34
0,

00 © *

0,
00

в
і

1
76

78
34

0,
00

 

---
---

---
---

---
---

---
 ,

і f 
!

© 
© 
©”

ю
О

о 
© 0,

00

! О 
©
S 
Й
N

© ©
=г •о
в *> N 23

28
56

0,
00 SІ §1 3

1

27
86

02
,0

0

=
і 
\О

І 76
78

34
0,

00

00'00690001

І 1 і і 30
00

0,
00 1

27
86

02
,0

0

Рі
ш

ен
ня

 8
0 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
31

 08
.2

02
0 

ро
ку

 №
27

25
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

і іш
ен

ня
 в

 і с
ес

ії 
мі

сь
ко

ї 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
18

.0
9.

20
20

 р
ок

у 
№

28
33

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

К
1а|

НІ 

Lhj 

lol

__________________________ пш
ен

ня
 сеси

 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
№

 4
0 

ві
д 

18
.1

2.
20

20
р.

 (з
і з

мі
на

ми
)

П
ро

гр
ам

а у
тр

им
ан

ня
 д

ор
ож

нь
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 н

а 
те

ри
то

рі
ї н

ас
ел

ен
их

 п
ун

кт
ів

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 2
02

1 -
 2

02
5 р

ок
и

1
S1

1
SК
1
ге

I ®
1-І

і і
ро

гр
ам

а у
пр

ав
лі

нн
я 

ко
му

на
ль

но
ю

 в
ла

сн
іс

тю
 

Х
мі

ль
ни

ць
ка

 м
іс

ьк
ої

 тер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

 на 
20

21
 -

20
25

 р
ок

и

П
ро

гр
ам

и 
уп

ра
вл

ін
ня

 к
ом

ун
ал

ьн
ою

 в
ла

сн
іс

тю
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

1-
20

25
 

ро
ки

■ >

.-■у

І££8І!

ко
мп

ле
кс

но
ї о

ои
ро

нн
о-

іір
ав

оо
хо

ро
нн

ої
 пр

ог
ра

ми
 на

хи
хі

- 
20

25
 р

ок
и ч

 Бе
зп

еч
на

 Х
мі

ль
ни

ць
ка

 м
іс

ьк
а те

ри
то

рі
ал

ьн
а 

гр
ом

ад
а -

 вз
ає

мн
а в

ід
по

ві
да

ль
ні

ст
ь в

ла
ди

 та
 гр

ом
ад

и»

Ут
ри

м
ан

ня
 т

а р
ої

ви
то

к 
ав

то
м

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

 
до

ро
ж

нь
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

У
тр

им
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х 

до
рі

г т
а 

до
ро

ж
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

 за
 р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
тя

 за
хо

ди
, п

ов
яз

ан
і з

 
ек

он
ом

іч
но

ю
 Д

ІН
Л

Ь
Н

ІС
ІЮ

вн
ес

ки
 д

о 
ст

ат
ут

но
го

 ка
пі

та
лу

 с
уо

'с
кт

ів
 

го
сп

од
ар

ю
ва

нн
я

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 п
ов

'яз
ан

і з
 ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к к
ош

ті
в)

І 
і || . 
[1

■I І

иу
ив

ен
цш

 з 
мі

сц
ев

ог
о 

ою
дж

еі
у 

де
рж

ав
но

му
 

бю
дж

ет
у 

на
 в

ик
он

ан
ня

 п
ро

гр
ам

 со
ці

ал
ьн

о-
 

ек
он

ом
іч

но
го

 р
оз

ви
тк

у 
ре

гі
он

ів

В
сь

ог
о

ІЯ
3

8
3

8
о

8 
о

1 г- g і і

76
70 S 

ь і

1 1 

м 12
17

60
0

12
17

67
0

12
17

69
3 1

37
10

00
0

37
19

80
0


